
 
Veřejná zakázka: 

 „Bílá Třemešná – Dopravní automobil“ 

 

1 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

veřejná zakázka 

„Bílá Třemešná – Dopravní automobil“ 
zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 

Zadavatel:    

                 Obec Bílá Třemešná  

se sídlem:      Bílá Třemešná 315, 544 72 Bílá Třemešná 

IČ/DIČ:     00277673/CZ00277673 

zastoupen:              Bc. Štěpánem Čeňkem, starostou obce 

mobil:                +420 724 180 865 

e-mail:                  starosta@bilatremesna.cz 

 

 

Osoba zastupující zadavatele:  

  Profesionálové Consulting s.r.o. 

sídlem:  Hradec Králové, Vachkova 827/2, PSČ 500 09 

IČ:  260 02 001 

zastoupen:   Janem Jarošem, jednatelem 

tel.:  +420 724 689 196 

e-mail:  info@profesionalconsulting.cz 
 

 

 

1. IDENTIFIKACE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

Tato veřejná zakázka je zadávána mimo režim zákona, neboť předmět této veřejné 

zakázky, tj. příslušná dodávka, a předpokládaná hodnota této veřejné zakázky nedosahují 

zákonných limitů dle ustanovení § 27 zákona (tj. předpokládaná hodnota této veřejné 

zakázky nedosahuje ani minimálních limitů podlimitní veřejné zakázky). Zadavatel dle 

ustanovení § 31 zákona není povinen zadávat podle tohoto zákona veřejné zakázky 

malého rozsahu a tato výjimka se vztahuje i na toto výběrové řízení. 

 

 
 

 

 



 
Veřejná zakázka: 

 „Bílá Třemešná – Dopravní automobil“ 

 

2 

 

 

Předmětem této veřejné zakázky je výběr dodavatele, který zajistí řádné a včasné plnění 

předmětu veřejné zakázky spočívajícího v dodávce nového dopravního automobilu 

v provedení „T“ (technickém), kategorie podvozku 1 „pro městský provoz“, s celkovou 

hmotností nad 4000 kg do 5200 Kg (dále jen „DA“) a dále v zajištění poskytování záruky za 

jakost. 
 

2. ZAHÁJENÍ JEDNÁNÍ 

Zadavatelem ustanovená hodnotící komise se sešla dne 15. 05. 2020 v 10:30 hodin v 

prostorách sídla osoby zadavatele, tj. na adrese: Obecní úřad Bílá Třemešná, Bílá Třemešná 

315, 544 72 Bílá Třemešná, kancelář pana starosty, v souladu s termínem a místem 

stanoveným v Zadávací dokumentaci k tomuto výběrovému řízení. 
 

3. SLOŽENÍ HODNOTÍCÍ KOMISE 

Jednání hodnotící komise se účastnili tito členové komise: 

 Jméno a příjmení člena Funkce člena 

1. Radek Špůr velitel sboru a jednotky SDH 

2. Bc. Štěpán Čeněk starosta obce 

3. Vladimír Zahradník osoba zastupující zadavatele (na základě plné moci) 

Všichni shora uvedení členové hodnotící komise prohlásili a podpisem tohoto protokolu a 

zprávy o hodnocení nabídek stvrzují, že byli na toto jednání hodnotící komise pozváni včas a 

v dostatečném předstihu. 

4. PROHLÁŠENÍ O NEEXISTENCI STŘETU ZÁJMŮ ČLENŮ HODNOTÍCÍ KOMISE 

Všichni přítomní členové hodnotící komise byli poučeni o tom, že nesmí být ve střetu zájmů 

k zadávané veřejné zakázce a tomuto výběrovému řízení. Všichni přítomní členové této 

komise prohlásili, že nejsou ve střetu zájmů k zadávané veřejné zakázce a tomuto 

výběrovému řízení, nemají zájem získat osobní výhodu nebo snížit majetkový nebo jiný 

prospěch zadavatele a není ohrožena jejich nestrannost či nezávislost v souvislosti s tímto 

výběrovým řízením. 
 

Na důkaz porozumění tomuto poučení všichni členové hodnotící komise podepsali písemné 

čestné prohlášení o tom, že nejsou ve střetu zájmů. 

 

 
 
 

 



 
Veřejná zakázka: 

 „Bílá Třemešná – Dopravní automobil“ 

 

3 

 

 

5. USNÁŠENÍSCHOPNOST A PŘÍTOMNÉ OSOBY 

Hodnotící komise se sešla v počtu 3 členů a je usnášeníschopná v souladu s rozhodnutím 

zadavatele o jmenování této komise.  
 

6. SEZNAM NABÍDEK 

6.1 Seznam účastníků, kteří byli vyloučeni z výběrového řízení 

Z toho výběrového řízení nebyl vyloučen žádný z účastníků v rámci posouzení nabídek z 

hlediska splnění požadavků zadavatele na kvalifikaci či z hlediska posouzení splnění dalších 

podmínek účasti v tomto výběrovém řízení dle Zadávací dokumentace či zákona. 
 

6.2 Seznam hodnocených nabídek účastníků 

V rámci tohoto výběrového řízení byla postoupena k hodnocení následující nabídka 

účastníka: 

Pořadové 
číslo  

 

Obchodní firma / název / 
jméno účastníka 

IČ sídlo 

1. THT Polička, s.r.o. 465 08 147 Starohradská 316, 572 01 Polička 

 

7. POPIS HODNOCENÍ 

7.1 Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení 

Pořadí 
nabídky 

Obchodní firma / název / jméno účastníka 
KRITÉRIA HODNOCENÍ 

Celková nabídková cena v Kč 
včetně DPH 

1. THT Polička, s.r.o. 2 334 211,-- Kč včetně DPH 

 

7.2 Popis hodnocení údajů z nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení 

V rámci hodnocení nabídek z hlediska hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena bude 

hodnocena „Celková nabídková cena za dodávku DA v Kč včetně DPH“, kdy hodnotící 

komise bude hodnotit celkovou nabídkovou cenu účastníka, kterou účastník uvedl ve své 

nabídce (a adekvátně vyplnil v Krycím listu dle Přílohy č. 6 této Zadávací dokumentace a 

návrhu Kupní smlouvy dle Přílohy č. 8 této Zadávací dokumentace).  
 

Nejvhodnější nabídkou je ta, která má nejnižší Celkovou nabídkovou cenu za dodávku 

DA v Kč včetně DPH. 

 



 
Veřejná zakázka: 

 „Bílá Třemešná – Dopravní automobil“ 

 

4 

 

 

7.3 Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích 

hodnocení 

Na základě shora uvedených údajů z nabídek účastníků odpovídajících kritériím hodnocení a 

popisu způsobu hodnocení byly nabídky výše uvedených účastníků seřazeny od nejnižší po 

nejvyšší nabídkovou cenu, tj. Celkovou nabídkovou cenu za dodávku DA v Kč včetně DPH, kdy 

jako nevhodnější byla vyhodnocena nabídka s nejnižší „Celkovou nabídkovou cenou za 

dodávku DA v Kč včetně DPH“. Na základě tohoto provedeného hodnocení stanovuje 

hodnotící komise zadavatele níže uvedené výsledné hodnocení a pořadí nabídek. 

 

7.4 Výsledné hodnocení nabídek 

Na základě provedeného hodnocení, v souladu s údaji z nabídky účastníka odpovídajícími 

kritériím hodnocení a provedeným hodnocením dle shora uvedeného popisu a způsobu 

hodnocení, stanovuje hodnotící komise zadavatele následující pořadí hodnocených nabídek: 

Pořadí 
nabídky 

Obchodní firma / název / jméno účastníka 
Celková nabídková cena v Kč 

včetně DPH 

1. THT Polička, s.r.o. 2 334 211,-- Kč včetně DPH 

 

ODŮVODNĚNÍ: 

Hodnotící komise konstatovala, že podaná nabídka účastníka THT Polička, se sídlem 

Starohradská 316, 572 01 Polička, IČ: 465 07 147 byla vyhodnocena jako nabídka 

ekonomicky nejvýhodnější na základě příslušných kritérií hodnocení. 

 
 


		2020-05-16T16:41:15+0200
	Ing. Bc. Alena Zahradníková




